様式第１号（第４条関係）

不法投棄物等回収専用ごみ袋交付申請書

  名張市長 様

下記のとおり、不法投棄物等回収専用ごみ袋の交付を申請します。なお、使用については、

名張市不法投棄物等回収専用ごみ袋交付要領を遵守します。

※交付枚数は、個人については１回２０枚以内とします。

申 請 日      年      月      日

申請者住所 名張市

申請者氏名
(団体名：                          )

活動内容 ①公共施設等の清掃活動(個人)      ②ごみステーションの管理

※交付枚数                枚

備    考

（旧ボランティア袋）
特大（４５Ｌ）       枚 ・ 大（３０Ｌ）       枚